

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๔.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๖,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๔.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๐๖,๖๕๕.๐๓บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีงานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวสันต์ วงศ์ดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๒. นายปิติกุมิ เจริญลาภตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

๓. นายศิริชัย ชิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ม.14

สถานที่ บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	231,957.10	1.3091	303,655.03	
	อาคาร				
	ป้ายโครงการ 2 ป้าย			3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	ป้ายถาวร และ ป้ายชั่วคราว				สีอินโซ
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			306,655.03	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			306,655.03	
(สามแสนหกพันหกร้อยห้าสิบบห้าบาทสามสตางค์)					

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน กรกฎาคม 2566

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ ลงวันที่

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2556

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายเดชา ธรรมศิริ)

เจ้าพนักงานบัญชีช่วยวิศวกร

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ว่าที่ร้อยตรี จำรอง อ่อนพุทธา)

(ปลัดเทศบาล)

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี

รักษาราชการแทนนายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ม.14

สถานที่ บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	231,957.10	1.3091	303,655.03	
	อาคาร				
2	ป้ายโครงการ ชั่วคราว	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	และป้ายถาวร			-	เงินโอน
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			306,655.03	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			306,655.03	
		(สามแสนหกพันหกสิบล้านห้าสิบบาทสามสตางค์)			

หมายเหตุ : -งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน กรกฎาคม 2566

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ ลงวันที่

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือส่วนที่ชุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศิริชัย จีน)

นายช่างโยธาปฏิบัติการ

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ม.14

สถานที่ บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ ราคาประเมินที่ดิน ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาประเมิน 32.00 - 32.99 บาท/ตร.

แบบ บร.4 แผ่นที่...1.../...2...

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานรื้อถอน								
1	งานรื้อถอนประตูเดิมด้านหน้า	1.00	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
2	งานรื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	275.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,875.00	6,875.00	รื้อขนไป
3	งานรื้อถอนฝ้าซี่ปั้งเดิม	30.00	ตร.ม.	-	-	25.00	750.00	750.00	รื้อขนไป
4	งานรื้อถอนหลังเดิมข้างประตูบานเปิดเดิมและ เสา	22.00	ตร.ม.	-	-	40.00	880.00	880.00	รื้อขนไป
	ช่องผนังคอนกรีตเพื่อติดตั้งกล่องลมระบายอากาศ			-	-	-	-	-	
	งานติดตั้งใหม่								
1	งานติดตั้งประตูบานใหม่ด้านหน้า จำนวน 2 ชุดพร้อมกล่องเก็บ	2.00	ชุด	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00	ค่าของรวมค่าแรงแล้ว
2	งานปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12" คละลาย	191.00	ตร.ม.	248.10	47,387.10	158.00	30,178.00	77,565.10	
	ยกยอดไป				70,387.10		38,823.00	109,210.10	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายเดชา ธรรมศิริ)

เจ้าหน้าบริการผู้ช่วยวิศวกร

(ลงชื่อ) ควบคุม

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.4 แผนที่...2.../...2...

โครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ม.14

สถานที่ บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเซียงราย จังหวัดเซียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ปตท. อำเภอเมืองเซียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				70,387.10			109,210.10	
3	งานติดตั้งลูกหมุนดูดอกเกาทัณฑ์พร้อมฐานไฟเบอร์ ขนาด 24"	10.00	ชุด	1,800.00	18,000.00	300.00	3,000.00	21,000.00	
4	งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กโรลลอน(เมทัลชีท) หนา 0.4 มม.	349.00	ม.	120.00	41,880.00		-	41,880.00	
5	ค่าแรงมุงหลังคาแผ่นเหล็กโรลลอน(เมทัลชีท) หนา 0.4 มม.	332.00	ตร.ม.	-	-	70.00	23,240.00	23,240.00	
6	กรอบสันแผ่นเหล็กโรลลอน(เมทัลชีท)	23.00	เมตร	120.00	2,760.00	50.00	1,150.00	3,910.00	
7	น๊อตยึดแผ่นโรลลอน ขนาด 2"	1452.00	ตัว	2.00	2,904.00	-	-	2,904.00	
8	งานก่อผนังบล็อกช่องลม	12.00	ตร.ม.	122.00	1,464.00	91.00	1,092.00	2,556.00	
9	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด ใหม่	30.00	ตร.ม.	204.00	6,120.00	75.00	2,250.00	8,370.00	
10	งานทาสีฝ้าเพดานที่มีการซ่อมแซมและสีภายในใหม่	223.00	ตร.ม.	47.00	10,481.00	30.00	6,690.00	17,171.00	
11	งานทาสีผนังที่มีการซ่อมแซมและช่องผนังคอนกรีตเพื่อติดตั้ง	22.00	ตร.ม.	48.00	1,056.00	30.00	660.00	1,716.00	
	ยกยอดไป			-	-	-	-	-	
					155,052.10		76,905.00	231,957.10	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายเดชา ธรรมศิริ)

(ลงชื่อ) ตรวจ
(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการผู้ช่วยวิศวกร

ผู้อำนวยการกองช่าง